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Gorlicka saksofonistka z sukcesami!

Nadia Dusza – trzynastoletnia saksofonistka z Miasta Światła, uczennica Zespołu
Państwowych Szkół Muzycznych w Gorlicach w klasie saksofonu mgra Krzysztofa
Bagnickiego, zajęła I miejsce na XIV Międzynarodowym Festiwalu Saksofonowym w
Przeworsku, który odbywał się w dniach 6-9 grudnia br. Wydarzenie to organizowane jest
pod patronatem Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie. To jednak nie jedyny sukces
tej niezwykle utalentowanej gorliczanki!

W ostatnim tygodniu listopada (23-25.11) Nadia zajęła II miejsce na XX Jubileuszowym
Konkursie Młodych Solistów w Jaworznie o zasięgu ogólnopolskim.

W ciągu ostatniego roku, począwszy od grudnia 2021, Nadia wzięła udział w kilku
wydarzeniach, prezentując swoje umiejętności pośród wielu utalentowanych młodych
muzyków. Wśród tych osiągnięć należy wymienić:

I  miejsce oraz nagrodę specjalną Jury na XII Konfrontacjach Instrumentów Dętych w
Nowym Targu (3 marca 2022 r.),
I miejsce na VI Świętokrzyskim Festiwalu Klas Instrumentów Dętych Szkół Muzycznych I i
II  stopnia w Kielcach (10-13 marca 2022 r.),
I  miejsce oraz nagroda GRAND PRIX na XV Ogólnopolskim Konkursie Instrumentów
Dętych JUPITER w Krakowie (23-24 kwietnia 2022 r.),  Nadia uzyskała najwyższą
punktację spośród wszystkich instrumentalistów biorących udział  w konkursie,
I  miejsce na IV Konfrontacjach Młodych Saksofonistów, odbywających się w ramach IV
Małopolskiego Festiwalu Saksofonowego w Łososinie Dolnej (kwiecień 2022 r.),
III  nagroda na V Warszawskim Festiwalu – Miniatura muzyczna na instrumenty dęte
drewniane i  blaszane dla uczniów szkół muzycznych I i  II  stopnia – edycja online (maj-
czerwiec 2022 r.).

W grudniu 2021 oraz grudniu 2022 wystąpiła kolejno podczas 3. i 4. edycji festiwalu Poznań
SaxEvent. W trakcie Koncertu Lunchowego zaprezentowała się w gronie najlepszych
adeptów saksofonu z całej Polski, uczących się w szkołach muzycznych I i II stopnia.

Każdy udział w konkursie to występ solowy, któremu towarzyszy niezmiennie nauczycielka –
akompaniatorka gorlickiej szkoły – mgr Magdalena Zębala. Prezentacje konkursowe Nadii na
każdym z konkursów są wysoko oceniane nie tylko pod względem talentu saksofonistki, ale
również wyróżniający się i zwracający uwagę jurorów akompaniament.

Serdecznie gratulujemy zarówno Nadii, Panu Krzysztofowi Bagnickiemu – nauczycielowi
saksofonistki, Pani Magdalenie Zębali – akompaniatorce oraz rodzicom Nadii – Państwu:



Edycie i Marcinowi Dusza.

Trzymamy kciuki za dalsze sukcesy naszej saksofonistki!
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